
UCHWAŁA NR XIII/179/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 21 października 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnnym (t.j.:Dz.U.2019 poz. 506, 
1309, 1571,1696) art. 216 ust. 5 art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (t.j.:Dz.U.2019 
poz. 869 i 1622), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się co nastepuje:

§ 1. 1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej Samorządowi Województwa Śląskiego 
z przeznaczeniem na zakup unitu stomatologicznego dla Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
Województwa Śląskiego w Zabrzu, prowadzonego przez Samorząd Województwa Śląskiego.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Miasta Zabrze na 2019 r. 
w kwocie 30 000,00 zł ( słownie: trzydzieści tysięcy).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: 6CE95E1A-28FD-4F30-A53F-58E33B78CBB7. Podpisany Strona 1




